平成 25 年 4 月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社コロナ

代表者名 代表取締役社長 内田 力

 （コード番号 5909 東証第一部）

問合せ先 広報室副部長   杉本昌義

 （℡．0256－32－2111）

監査役の異動について

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の異動について下記のとおり決議いたしました

のでお知らせします。

記

１．監査役の異動

新任監査役（平成 25 年 6月下旬開催予定の第 65 期定時株主総会における承認を経て正式決定予定）

氏 名 新役職 現役職

二 ノ 宮 隆 雄 社外監査役 公認会計士

退任監査役（平成 25 年 6月下旬開催予定の第 65期定時株主総会終結の時）

氏 名 現役職

中 島 祐 二 社外監査役

２．異動の理由
 当社監査役の中島祐二氏が健康上の理由により、平成 25 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総

会終結の時をもって辞任するため。
以  上